令和７年12月3日

大幸地区教職員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大幸地区事務統括室大幸総務係

環境美化週間（冬期キャンパスクリーン）の実施について（依頼）

このことについて，名古屋大学環境美化週間（冬期キャンパスクリーン）実施要項に基づき，大幸地区におきましては下記のとおり構内の環境美化運動を実施します。
　つきましては，教職員・学生が一致協力して実施していただきますよう，よろしくお願いいたします。
　学生宛の掲示板にも掲載いたします。

記

１．実施日
　　令和7年12月19日（金）13時30分から１時間程度
　　（雨天の場合は，翌週12月22日（月）13時30分から１時間程度）
　　※この時間に都合がつかない等により，当日の他の時間帯を希望される方は，事前に大幸総務係までお知らせください。軍手，ゴミ袋をお渡しいたします。

２．集合場所
　　業務支援室・倉庫前（敷地北側）付近
　　軍手，ゴミ袋等を配付しますので，時間までにご集合ください。

３．作業内容
　　（１）落ち葉，紙くず，ペットボトル，空き缶等ごみの収集
　　（２）収集したごみ等を，可燃ごみ，不燃ごみ，資源ごみに分別のうえ，ごみ袋に入れてエネルギーセンター横の集積場所まで持参する。

４．作業の範囲
　　別添ファイルのとおり

５．作業用品等
　　軍手，ゴミ袋，清掃用品等は，大幸総務係において準備します。

６．その他
　　作業着は，各自用意してください。
　　マダニ，傷の予防のため，できるだけ長袖を着用してください。

以上，ご協力よろしくお願いいたします。